ingredi audeat ; et ipiidquid inde fisctis exactarc po-

terit, totum pro xterna remuneratione eeelesi* san-

cli Mauricii toncedimus. Et ut hxc auctoritas lar-

gitaiis nostrre inviolabilem obtineat vigorem, manu
propria subler fi.nnavim.us et annuli nostri impres-

sioue signari jussiinus.

Signum Ludovici seremssinii imperaloris.

Dala v Nonas Marlias, anno, Chrislo propitio, 18

domni Ltidovici serenissiiui Augusli , indiciionc 0.

Actum Aquisgrani palatio regio in Dei nomine feli-

citer.

Helisacbar recognovr.

CLX.
PRO MONASTERIO CORMARICENSI.

{Anno 831).

[Es charlubrio S. Mariini Turon., apiul D. Bou-

quet., lom. VI, p. 572.]

In nomine Domini Dci et Salvatoris nostri Jesu

(-hristi, Ladovicus, divina ordinantc providenlia,

imperalor Auguslus.

Notum esse volumus omnibus fidelibus nostris,

prxsenlibus scilicel et fulitris, quia fidelis noster

vcnerabilis Fridugisus abbas luouasierii S. Martini

innotttit mansuetudiui nostrx quod antecessor suus,

noiiiine llerius, quondaiu ejusdem monasterii abbas,

futuris tcmporibus inviolabilem el inconvulsam obli-

neat (irmiiatem, manu propria subtcr eam firnia-

viinus, et annuli nostri impressione signari jussimus.

Signum Ludovici serenissimi Augusli.'

Dala vi Idus Martias, anno.Chrislo propitio, 18 im-

perii domiui Ludovici piissimi Augusti, indictione 9.

Actum Aquisgrani palaiio regio iu Dei nomiuc felici-

ler. Amen.

CLXl.

PBO ENPHA.N.0 .ItliVll. MONASTERIl VINCENTII DE VBL-
TURNO.

(Anno 851.)

[Apud Chesnium, Script. Rer. Franc. t. III, p. 686.]

In nomine Domini Dei et Salvatoris Jesu Chrisli,

£ Ludovicus, divina ordinanle providentia, iraperator

Augustus.

Omuibus episcopis, abbatibus et ducibus, emniti-

bus, castaldeis, actionariis, vicariis, ccntenariis cx-

terisque fidelibus nostris, prxscnlibus scilicct et fu-

turis, noium sit quia venerabilis Epiphanius abbas

uonaslerii S. Vincentii marlyris , quod situm est in

lerritorio Bcnevenlano super fluvium Vuliiiruiun, per

legalos stios direxit ad nos qiiamdam confirmatio-

nein quam Lupus quondam dtix monasterio mcmo-
rati S. Vincenlii marlyris, de quibusdam casis in

Amiterno et Savino fecerat, necnon et quatuor ju-

dicala dc quibusdam servis et ancillis ex viila Trila,

qui se subtrahere a debilo scrviiio quasi per prx-

quoddam monasicrium , cujus vocabulum est Cor- .. cepta ducum Dilebanlur. Qux iu prxsenlia Supponi
:„.... _...,_.. *-._._-.__- rt....: *

"
:- __¥! _,(_.' IIM_!._! ... »._.____-.• tiinaricus, super Angerera fluviitra a novo opere con-